
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «25» апреля 2024 г. № 571-ПА 

 

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 года 

 

 

В соответствие Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам  

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа Королёв Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Датой окончания отопительного сезона 2023-2024 года считать 

26.04.2024 года. 

2. При отсутствии заявок от руководителей бюджетных учреждений, 

отключение объектов социальной сферы от источников теплоснабжения 

осуществлять в последнюю очередь. 

3. Теплоснабжающим предприятиям после окончания отопительного 

сезона приступить к проведению работ по подготовке теплоисточников, 

инженерных сетей и коммуникаций к отопительному сезону 2024-2025 годов. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном городском 

печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном 

сайте Администрации городского округа Королёв Московской области 

«Наукоград Королёв» (www.korolev.ru). 

5. Управлению информационной политики и социальных 

коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской 

области обеспечить выполнение пункта 4 настоящего постановления. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы городского округа Королёв Московской  

области Котова П.В. 

 

 

Глава городского округа                                                               И.В. Трифонов 

 

 

http://www.korolev.ru/

